MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT.

EXTRATO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO Nº 005/2019/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 179/2019/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º
03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta
cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio
De Moraes Cavalcante, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295,
Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADA: HOSPITAL E MATERNIDADE DE NOVA OLIMPIA LTDA, CNPJ:  00.873.794/0001-
06, localizada na Rua Minas Gerais, nº 831, Bairro Centro, na cidade de Nova Olímpia -MT CEP
78.370-000, representada pelo Sr. ª Monaline da Silva Medeiros, sócia administradora,
residente na rua Minas Gerais, centro, Nova Olímpia, portadora do RG: 12880493/SSPMT e o
CPF: 010.138.4841-52.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MEDICO –
HOSPITALAR  PARA ATENDER PACIENTES DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA/MT
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24º c/c Art. 26 da lei 8666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 150.634,55 (cento e cinquenta mil seiscentos e trinta e quatro reais e
cinquenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.0102000000
.

Nova Olímpia-MT, 25 de novembro de 2019.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL